
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

DNF
DNF
DNF

Num.
621
311
90

787
191
287
55

133
75

611
49

773
185

4
306
111
293
129
239
159
50
5

Nome
CAPOTOSTO MIRCO
LORENZINI TIZIANO
FABRIZI LUCA
SILVANI FRANCESCO
FIORONI FRANCESCO
SERRANDREAI MATTIA
PELOSI FAUSTO
NULLI PAOLO
SARTTI MIRKO
PASTORELLI STEFANO
DOMENICI MASSIMO
POMPILI ROBERTO
FIORONI FEDERICO
DINA DAVIDE
DINI FRANCESCO
TURRINI FLAVIO
AGOSTO ALESSANDRO
REALI DIEGO
GIANNINI GABRIELE
BERTONCINI NICOLA
FURANO GIANCARLO
CALZONI ANDREA

Classe
AMATORI MX1
AMATORI MX1
AMATORI MX1
AMATORI MX1
AMATORI MX1
AMATORI MX1
AMATORI MX1
AMATORI MX1
AMATORI MX1
AMATORI MX1
AMATORI MX1
AMATORI MX1
AMATORI MX1
AMATORI MX1
AMATORI MX1
AMATORI MX1
AMATORI MX1
AMATORI MX1
AMATORI MX1
AMATORI MX1
AMATORI MX1
AMATORI MX1

Nat/State
LAZIO
UMBRIA
MARCHE
UMBRIA
UMBRIA
TOSCANA
UMBRIA
LAZIO
UMBRIA
UMBRIA
TOSCANA
UMBRIA
UMBRIA
MARCHE
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
UMBRIA
TOSCANA
TOSCANA
LAZIO
UMBRIA

Moto Club
VULSINIA MOTOCROSS

SCORPIONI

ACTION M.

CAPARVI

POWER

PROTOCORSE

PANICALE

VULSINIA MOTOCROSS

SCORPIONI

PETRIGNANO

DR.JACK MOTOCROSS TEAM ASD

SCORPIONI

POWER

RED RACING

TEAM SPEEDY BIKE A.S.D.

A.S.D. C.T. RACING

BRO RACING TEAM A.S.D.

CAPARVI

DIGIMX

360 FREESTYLE

VULSINIA MOTOCROSS

PANICALE

Giri
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
5
4

Tempo Totale
18:46.886
18:48.166
18:58.577
18:59.622
19:21.443
19:27.762
19:28.404
19:30.101
19:30.575
19:53.410
19:57.194
20:00.838
20:05.043
20:05.650
20:06.274
20:08.455
20:11.227
20:23.290
20:24.998
13:21.175
11:06.793

4.648

Tempo Migliore
2:18.955
2:18.236
2:19.927
2:18.235
2:21.589
2:19.397
2:18.539
2:19.689
2:18.745
2:25.821
2:24.201
2:26.845
2:23.969
2:26.882
2:26.482
2:21.076
2:27.807
2:28.409
2:28.327
2:23.205
2:32.261

Punti
250
220
200
180
160
150
140
130
120
110
100
95
90
87
84
82
80
78
76
0
0
0

Commento

Sorted on Laps

Margin of Victory

1.280

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

2:18.235

Best Spd

-

Best Lap by

787 - SILVANI FRANCESCO

Printed: 15/05/2017 21:28:00

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara VAGNONI Giampaolo

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Promotor Toscana

Terza Prova Tofeo Umbria e Toscana UISP

AMATORI MX1

GARA 1

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:35:48

Citta di Castello 0,000 Km

14/05/2017 23:00


